
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 000,00
0470 Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości 14 000,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych 10 000,00

710 Działalność usługowa 2 400,00

71035 Cmentarze 2 400,00
0830 Wpływy z usług 2 400,00

750 Administracja publiczna 1 000,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00
0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 1 000,00

852 Pomoc społeczna 16 600,00

85212 Świadczenia rodzinne, zal.alim.oraz składki na ubez. 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwroty z lat ub.) 5 000,00

2360 Dochody jst zw.z real.zad.z zak.adm.rząd. 10 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwroty z lat ub.) 1 600,00

44 000,00 0,00

Razem 44 000,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

400 Wytwarzanie i zaopatryw.w energię, gaz, wodę -75 000,00 

40002 Dostarczanie wody -75 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -75 000,00 

Błękitny San – kompleksowa regulacja gospodarki wodno 

ściekowej miast i gmin położonych wzdłuż rzeki – modernizacja 

stacji uzdatniania wody i magistrali wodociągowej         

-75 000,00 

600 Transport i łączność -500,00 

60017 Drogi wewnętrzne -500,00 

4270 Zakup usług remontowych FS Ustjanowa G -500,00 

710 Działalność usługowa -64 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -64 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -64 000,00 

750 Administracja publiczna 1 000,00 80 000,00

75023 Urzędu gminy 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

757 Obsługa długu publicznego -75 014,00 

75702 Obsługa kredytów i pożyczek -75 014,00 

8110 Odsetki od zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek -75 014,00 

801 Oświata i wychowanie 128 046,00

80101 Szkoły podstawowe 128 046,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 046,00

§ 1

Zwiększa się budżet gminy na rok 2015 o kwotę  44.000,- zł, w sposób następujący:

Uchwała Nr XII/129/15

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 19 października 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2015

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2015 poz.1515 tj.), art. 211 

ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 t.j. z późn.zm.) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

Dochody

Wydatki



851 Ochrona zdrowia 0,00 25 368,00

85111 Szpitale ogólne 25 368,00

6300 Dotacja celowa na pomoc fin.udzielaną m/dzy jst na inwest. 25 368,00

Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. 

zakupów w SP ZOZ w Ustrzykach zakup aparatu do diatermii

25 368,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

2710 Dotacja cel.na pomoc fin.udziel.m/dz jst na dof.zad.wł.bież 5 000,00

Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Leskiego na dofin.  kosztów 

utrzymania Poradni Leczenia Uzależnień przy SPZOZ w Lesku 

związanych z udzielanie świadczeń medycznych pacjentom z 

gminy Ustrzyki Dolne (przeciwdziałanie alkoholizmowi)

5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

852 Pomoc społeczna -13 400,00 4 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zal.alim.oraz składki na ubez. 15 000,00

2910 Zwrot dotacji wyk.niezg.z przezn.pob.w nadm.wysokości 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

85219 Ośrodek pomocy społecznej 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 600,00

2910 Zwrot dotacji wyk.niezg.z przezn.pob.w nadm.wysokości 1 600,00

85295 Pozostała działalność -30 000,00 

3110 Świadczenia społeczne -30 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 000,00

85401 Świetlice szkolne 33 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00

4300 Zakup usług pozostałych FS Ustjanowa 500,00

9 632,00 34 368,00

Razem 44 000,00

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki  /  Nazwa zadania 1 867 000,00 488 100,00 569 368,00 

400 40002 MPGK Sp. zoo w Ustrzykach D. 329 900,00

600 60013 Porozumienie z Samorządem  Województwa Podkarp. - pomoc 

fin.na dofin.zad.pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 896 Ustrzyki D.-Ustrzyki G.przy ul.Jasień”  

100 000,00

600 60078 Wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Bieszczadzkiego na 

dofinansowanie zadania pn. „Remont drogi powiatowej Nr 

2268R Wańkowa Leszczowate Łodyna” 

100 000,00

754 75404 Komenda Wojewódzka Policji - Fundusz Wsparcia Policji - z 

przeznaczeniem na zakup osobowego samochodu 

oznakowanego  dla Komendy Powiatowej Policji w Ustrzykach

10 000,00 

851 85111 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego dofin. 

zakupów w SP ZOZ w Ustrzykach zakup aparatu do diatermii 25 368,00

851 85154 Porozumienie z Gminą Miejską Przemyśl na dof. Miejskiego 

Ośrodka Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu 20 000,00

851 85154 Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Leskiego na dofin.  kosztów 

utrzymania Poradni Leczenia Uzależnień przy SPZOZ w Lesku 

związanych z udzielanie świadczeń medycznych pacjentom z 

gminy Ustrzyki Dolne (przeciwdziałanie alkoholizmowi)
5 000,00

 Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2015  tj.: wydatki obejmujące  planowane kwoty dotacji 

udzielane w roku 2015–w sposób następujący:
Dział Rozd.

§2

Treść Kwota dotacji

/ w zł/

Jednostki 

sektora 



900 90001 MPGK Sp.zoo w Ustrzykach D. 158 200,00

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury 1 105 000,00

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury - zakupy inwestycyjne projektor 309 000,00 

921 92116 Pow.i Miejska Biblioteka Publiczna 762 000,00

Nazwa jednostki  /  Nazwa zadania 8 300,00 0,00 222 000,00 

010 01030 Podkarpacka Izba Rolnicza w Boguchwale

8 300,00

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji dla jednostki niezaliczonej do sektora finansów 

publicznych - dof. zakupu pompy dla jednostki OSP Wojtkowa 2 000,00

750 75095 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw lokalnych zw.z 

organizacja konkursów w ramach programu "Działaj lokalnie"
10 000,00

926 92605 Dotacje celowe dla klubów sportowych w trybie ustawy o 

sporcie na realizację celu publicznego:                                                           

1) poprawę warunków uprawiania sportu, 

2) upowszechnianie i krzewienie sportu 210 000,00

1 875 300,00 488 100,00 791 368,00 

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

§3

Jednostki nie 

należące do 

Ogółem


